
   
 
 

UCHWAŁA  Nr XXXII/221/2013 
RADY GMINY W GACI 
z dnia 30 kwietnia 2013r. 

                                                                
 
zmieniająca uchwałę Nr 148/XXV/2009 Rady Gminy w Gaci z dnia 30 marca 2009 r.                   
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród, sposobu podziału środków               
na nagrody organów prowadzących i nagrody dyrektorów szkół, tryb zgłaszania kandydatów 
do nagród. 

Działając na podstawie art. 49 ust.2  ustawy z dnia ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn.zm.) zwanej dalej Kartą Nauczyciela, w związku z art. 18, 
ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 tj.) 

Rada Gminy Gać uchwala co następuje 

 
§ 1 

1. § 5 pkt 8. otrzymuje brzmienie:  
 

„Wnioski o przyznanie nagród Wójta dla dyrektorów szkół (placówek) oraz nauczycieli 
należy składać w terminie do 31 maja oraz do 30 września każdego roku w sekretariacie 
Urzędu Gminy w Gaci.” 

2. § 6 pkt 1. otrzymuje brzmienie:  

„Nagrody o których mowa w § 5 są przyznawane na zakończenie roku szkolnego oraz     
z okazji Dnia Edukacji Narodowej.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą               
od dnia 1 maja 2013r.  

 

 


